Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

IplanRIO
Emissao: 11/05/2011

Fundo Municipal de Assisténcia Social ABRIL/2011
Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 5.009.463,05 17.266.142,93 |Despesas 8.074.828,10 17.361.353,07
Orcamentarias 1.620.683.51 9.235.238.25 | Orcamentarias 7.805.256.14 10.621.586.88
Receitas Correntes 1.620.683,51 7.735.238,25 Despesas Correntes 7.805.256,14 10.621.586,88
Receitas de Capital 0,00 1.500.000,00
Repasses 3.386.589,79 8.021.635.82
Extra - Orcamentarias 2.189.75 9.268.86 | Extra - Orgamentérias 269.571,96 6.739.766,19
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 2.189,75 9.268,86 Restos a Pagar 267.382,21 6.730.497,33
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 2.189,75 9.268,86
Saldos de Periodos Anteriores Marco/2011 Dezembro/2010 |Saldos para o Periodo Seguinte Maio/2011 Maio/2011

Saldos

Recursos Vinculados

25.461.249,92
25.461.249,92

22.491.095,01
22.491.095,01

Saldos
Recursos Vinculados

22.395.884,87
22.395.884,87

22.395.884,87
22.395.884,87

TOTAL GERAL

30.470.712,97

39.757.237,94

TOTAL GERAL

30.470.712,97

39.757.237,94




